
Vážení členové   Bytového družstva Opletal 4547,

od 27. 3. 2017 do 30. 4. 2017 budete mít možnost u představenstva družstva
nahlédnout a seznámit se konceptem Prohlášení  vlastníka nemovité věci,  na
základě kterého budou v katastru nemovitostí vyčleněny bytové jednotky, které
budou následně v dalším kroku převedeny do Vašeho osobního vlastnictví  (v
případě že o tento převod projevíte zájem).

Pro  Vaší  snazší  orientaci  je  nyní  v popisu  jednotky  uvedeno  jméno  člena
družstva.  Toto  jméno  nebude  při  vložení  smlouvy  do  katastru  nemovitost
uvedeno. Osobní  údaje  a  jména  budoucího  vlastníka  budeme  společně
s dalšími záležitostmi řešit na další schůzi členů bytového družstva. 

Dále Vás žádáme o označení Vámi užívaných sklepních kójí z důvodů doplnění
správného označení této kóje do Prohlášení vlastníka nemovité věci. Děkujeme 

V případě  jakýchkoliv  dotazů  jsme  Vám  k dispozici  na  níže  uvedených
kontaktech.

V Českých Budějovicích dne 24. 3. 2017

Vimmo – Vogel Immobilien s.r.o.
se sídlem Žitná 1575/49 110 00 Praha 1
IČ: 029 85 233

kancelář: Jar. Haška 1819/3, 370 04 České Budějovice

tel: 775 990 227
email: info@vimmo.cz


